
 

 

 

 

Наименование 
Кол-

во. 

Ед. 

изм

. 

Цена, руб. с 

НДС 

Стоимость, 

руб. с НДС 

Коммутатор Cisco Catalyst 2960, в составе: 1. Коммутатор Catalyst 

2960-X 48 GigE, 4 x 1G SFP, LAN Base, Russia (WS-C2960RX-48TS-L) – 

1 шт. 2. Лицензия  SNTC-8X5XNBD Catalyst 2960-X 48 G (CON-

SNTWSC24TSL) – 1 шт.  

3. Модуль 1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850nm, DOM 

(GLC-SX-MMD=) – 1 шт. 

1 шт. 261 000,00 261 000,00 

Итого 261 000,00 

Уважаемые господа! 

Направляем вам коммерческое предложение на поставку товара 

Стоимость товара включает в себя все затраты Исполнителя, в том числе все налоги, стоимость 

доставки и всех сопутствующих работ. 

Оплата производится заказчиком в течении 30 календарных дней с момента поставки. 

 

 
 

ООО «АТЛАС» 

Юридический/фактический адрес: 690105, Приморский край, 
Владивосток, ул. Давыдова 42А,  

т. 89147126007. ИНН\КПП: 2540198662\254301001   

31.10.2019 года     В филиал ПАО «ДЭК» – «Хабаровскэнергосбыт»  

 


